
 

 

 

Kviečiame prisijungti gydytoją dermatovenerologą (-ę) 

Estetinės ir lazerinės dermatologijos klinika Derma Sapiens –  pirmoji estetinės ir lazerinės 

dermatologijos klinika, atvėrusi duris Panevėžyje. Komandą sudaro aukštos kvalifikacijos 

specialistai – gydytojai dermatovenerologai, gydytojai alergologai ir klinikiniai alergologai, 

bendrosios praktikos slaugytojai. 

 

Pozicijos aprašymas 

• Šiltas, rūpestingas ir paslaugus bendravimas su klinikos pacientais 
• Klinikos pacientų tyrimų, gydymo planų sudarymas ir pakartotinių konsultacijų 

atlikimas (pagal poreikį) 
• Profesionalus estetinių ir gydomųjų procedūrų atlikimas lazeriu ar kitais klinikos 

siūlomais produktais 
• Darinių, apgamų, papilomų ir kt. šalinimas elektrokauteriu 

 
Lūkesčiai darbuotojui 

• Galiojanti gydytojo dermatovenerologo licencija (gali būti paskutinių metų 
dermatologijos rezidentas (-ė)) 

• Bent 1 metų patirtis konsultuojant pacientus ir atliekant darinių šalinimą valstybinėse 
ar privačiose klinikose (rezidentūros savarankiška patirtis taip pat tinkama) 

• Domėjimasis dermatovenerologijos naujienomis 
• Anglų kalbos žinios 
• Patirtis dirbant su Foxus sistema būtų privalumas 

 
Kompanijos siūlomas paketas 

• 0,25 etatas (galimi ir didesnio darbo etato variantai pagal kandidato lūkesčius ir 
galimybes) 

• Darbas klinikoje bent vieną dieną per savaitę arba 2-3 dienas kas dvi savaites 
• Darbo užmokestis: 2000 Eur bruto (už 0,25 etato) 
• Kelionės ir nakvynės išlaidų kompensavimas 
• Visos darbui reikalingos priemonės (dermatoskopas ir pan.) 
• Papildomas 1000 Eur per metus mokymų biudžetas kvalifikacijos kėlimui 
• Maloni, draugiška ir palaikanti darbo aplinka 

 

CV lauksime adresu: cv@humanfirst.lt  

Pasiteiravimui: +37068548099 


